Naudojimo sritis

Distanciniai sraigtai ESSVE Toproc naudojami
visy tipy medienai montuoti tuomet, kai nepa-
geidaujamas arba negalimas lietimasis su
pagrindu. Pavyzdziui, jrengiant papildoma
izoliacijg, i8lyginant senas sienas ir grindis

arba pakabinant lubas.

Aprasymas

Toproc distanciniai sraigtai yra pagaminti i$
gradinto plieno. Blizgaus cinkavimo pavirsius.
Be anksciau minéty situacijy, dar tinka serijin-
iam langy jungimui be paruo$iamojo staktos/
rémo grezimo. Montuojant spintas ir pan.,
dangteliai suteikia grazesneg iSore. Toproc

Montavimas

1. Profilyje visada
iSgreziama © 8 mm
kiaurymé. Tas pats
skersmuo, kaip ir rei-
kalingas pagrindui jei
tai yra betonas, plytos,
lengvasis betonas/
klinkeris ar panasios
medziagos. Medinio

2. Sraigtg ir kaist] kartu
ispauskite j sieng per
medinj profilj. Dirbant su
masyviomis
medziagomis, pvz., beto-
nu ir pilnavidurémis plyto-
mis, naudojamas ESSVE
nailoninis kaistis N8X40.
Dirbant su porétomis

sraigtai turi sriegius tiek gale, tiek ir
"galvutéje". Sraigto smaigalio skersmuo yra 6
mm, o "galvutés" - 8 mm. Sriegio Zingsniai yra
vienodi, kas yra viena i$ pagrindiniy Toproc
sraigty funkcionalumo salygy.

Kiekvienoje pakuotéje yra 4 mm Sesiakampé

galvuté.

Dirbant su papildoma izoliacija ir neturint infor-
macijos apie tvirtinimo medziagy kokybe, mes
atliekame bandyma ir tipo reikalavimus
atitinkanciu metodu nustatome, kiek reikia
varzty. Dél dydziy nustatymo kreipkités |

ESSVE.

3. Verzkite sraigtg kartu
tiekiamu 4 mm
Sesiakampiu antgaliu.
Sraigtui pagavus sriegj
mediniame profilyje, jis
uzsifiksuoja savo
padétyje.

4. Jeigu yra statmenai
sraigtag veikianciy jéguy,
mes rekomenduojame
jstrizinj montavima. |
kiekvieng tvirtinimo taskg
30° kampu jstatykite du
sraigtus. Tokiu badu su-
jungimas bus ypag tvirtas.
|strizinis montavimas yra

pagrindo grezti medziagomis, pvz.,

nereikia. lengvu betonu, lengvu
klinkeriu, tus¢iavidurémis
plytomis ir pan., rekomen-
duojamas ESSVE nailoni-
nis kaistis NL8x65. Zr.
skyriy N/NL kaistis.

Specifikacija

Medziaga

Pavirsiaus apdorojimas

Korozijos klasé

ypac tinkamas jrengiant
papildomg izoliacijg ir klo-
jant grindis.

Plienas
Blizgaus cinkavimo
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Toproc distanciniy sraigty sistema
Techniniai duomenys ir pakuotés

Sraigto ilgis, mm

Kiekis Pakuoci

Tinka A dydis pakuoté y kiekis

130001
130002
130003
130004
130005
130008
130057
130058
130059

Toproc sistemos priedai

130021
110017
110003
130007
225523
225525
225533
225535
225537

80

100
120
150
180
200
230
250
300

8x120

8x65

6x30
6,5x200/260
6,5x250/310
8,0x100/160
8,0x150/210
8,0x200/260

Medis/Betonas, mm je dézéje

0-10 50 1
10-30 50 1
30-50 50 1
50-80 50 1
80-110 50 1
110-130 50 1
130-160 50 1
160-180 25 1
180-230 25 1

Toproc sistema puikiai tinka ventiliuo-
jamoms grindims. Daugiau skaitykite

www.essve.com/toproc

]

Pavadinimas

Medzio graztas Toproc

Nailoninis kaistis NL 8

Nailoninis kaistis N6x 40

Tacklock Toprock, vit

Zentro perforatorinis graztas SDS Plus
Zentro perforatorinis graztas SDS Plus
Zentro perforatorinis graztas SDS Plus
Zentro perforatorinis graztas SDS Plus
Zentro perforatorinis graztas SDS Plus

www.essve.com

Grazto ilgis, mm

200
250
100
150
200

Visas ilgis,
mm

260
310
160
210
260




